



आयुक्त का कार्यालय

सीमा शुल्क सदन, कंडला, बालाजी मंदिर के पास, कच्छ, गुजरात

Office of the Commissioner of Customs, Custom House, Kandla.

Near Balaji Temple, Kutch, Gujarat, Phone:02836-271468-469
Fax-271467

निविदा सूचना सं. S/22-06/2012-13/Adm.

सीमा शुल्क सदन, कंडला के मैरीन कैट-III A & B के मरम्मत के लिए प्रतिष्ठित पार्टियों/ फर्मों से मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित किये जाते हैं। इच्छुक पार्टियों कोटेशन प्रस्तुत से पहले कंडला और जखाउ, भुज मंडल में पड़ी मैरीन जलयान कैट- III A & B का निरीक्षण कर सकते हैं। कोटेशन संयुक्त आयुक्त(का. व स्था.) सीमा शुल्क सदन, कंडला को संबोधित होना चाहिए।

कार्यों का विवरण

1. इंजन का मरम्मत।
2. मैरीन जलयान परिचर्या।
3. फ्यूल पम्प का मरम्मत/रखरखाव।
4. पेट्रोल पाइप का परिवर्तन।
5. पेट्रोल टंकी/सर्विस टंकी का परिवर्तन।
6. सर्विस टंकी का परिवर्तन।
7. मैरीन जलयान के छत का मरम्मत।
8. मैरीन जलयान की रंगाई/ओयल पेंटिंग।
9. नेविगेशनल लाइट लगाना।

निबंधन और शर्तें

1. उद्धृत कीमत में सभी कर एवं अन्य खर्च शामिल होने चाहिए।
2. कोटेशन में पार्टी अपना बिक्री कर / वॉट पंजीकरण संख्या का अवश्य उल्लेख करें।
3. पार्टी अपने कोटेशन में उपयोग किये जाने वाले उत्पादों के ब्राण्ड नाम एवं गुणवत्ता का जिक्र अवश्य करें।
4. कोटेशन जमा करने से पूर्व पार्टी को कार्य की प्रकृति के निरीक्षण करना चाहिए एवं निरीक्षण पुछताछ अथवा स्पष्टिकरण के लिए सहायक आयुक्त (आर. एण्ड आई), सीमा शुल्क सदन, कंडला से संपर्क करें।
5. पार्टियों को उपरोक्त कार्य के लिये 6 महीने की वारंटी प्रदान करनी होगी।
6. कोटेशन दिनांक 26.07.2012 संध्या 5.00 बजे तक या पहले माननीय संयुक्त आयुक्त(का. व स्था.) को पहुँच जाना चाहिए।
7. विभाग बिना कोई कारण बताए किसी भी निविदा को अस्वीकार /रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

फाईल संख्या:S/22-06/2012-13/Adm.

दिनांक: 13.07.2012

Ymca 13.7.2012

संयुक्त आयुक्त(का. व स्था.)



आयुक्त का कार्यालय

सीमा शुल्क सदन, कंडला, बालाजी मंदिर के पास, कच्छ, गुजरात

Office of the Commissioner of Customs, Custom House, Kandla.

Near Balaji Temple, Kutch, Gujarat, Phone:02836-271468-469
Fax-271467

Tender Notice No. S/22-06/2012-13/Adm.

Sealed quotations are hereby invited from the reputed parties/Firms for repairing the following work related to the Custom House Marine Vessels Cat-III A & B . Interested parties may inspect the vessel Cat. IIIA & B at Jakhau, Bhuj Divn. & Kandla. The quotation should be addressed to the Joint Commissioner(P&E) of Customs, Custom House, Kandla.

Description of Jobs.

1. Repairing of Engines.
2. Servicing of vessels.
3. Repairing/maintenance of Fuel Pump.
4. Change of petrol pipes.
5. Change of cokes of petrol tank and servicing tank.
6. Change of service tank.
7. Repairing/maintenance of roof.
8. Colouring/oil painting of vessels.
9. Installation of Navigational light.

Terms & Conditions

1. The price quoted should be inclusive of all taxes & other charges.
2. Parties must mention their Sales Tax /Vat Regn nos. in their quotations.
3. Parties must mention the brand name and quality of the products in their quotations which they are going to use.
4. Parties should inspect the nature of work before submitting the quotations and for inspection, query or clarification they are to approach Assistant Commissioner(R&I) of Custom House, Kandla.
5. Parties should provide the warranty for the above-mentioned job at least for six months.
6. The sealed quotations should reach the Joint Commissioner(P&E), Custom House, Kandla on or before 26.07.2012 before 5.00 P.M.
7. The department reserves the right to reject/cancel the Tender without assigning any reason thereof.

F.No. S/22-06/2012-13/Adm.

Date: 13.07.2012

JOINT COMMISSIONER(P&E)
CUSTOM HOUSE, KANDLA.

Copy to: _____